

Sivholm Holding ApS

Ketting Parkvej 42

8462 Harlev J

CVR-nr. 32468772

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.12.2017

Dirigent

Navn: Thomas Sønderby Sivholm

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2016/17 | 7 |
| Balance pr. 30.09.2017 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016/17 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sivholm Holding ApS
Ketting Parkvej 42
8462 Harlev J

CVR-nr.: 32468772

Stiftet: 23.09.2009

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Thomas Sønderby Sivholm, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter i TEP Holding ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret 2016/17 opnået et resultat på 326 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabet forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for det næstkommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | (34.844) | (8.650) |
| Driftsresultat | | (34.844) | (8.650) |
| | | | |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 350.267 | 721.689 |
| Andre finansielle indtægter | | 11.236 | 15.078 |
| Andre finansielle omkostninger | | (1.008) | (7.665) |
| | | | |
| Årets resultat | | 325.651 | 720.452 |
| | | | |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 101.563 | 100.112 |
| Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret | | 0 | 98.950 |
| Overført resultat | | 224.088 | 521.390 |
| | | 325.651 | 720.452 |

Balance pr. 30.09.2017

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 705.137 | 705.137 |
| Finansielle anlægsaktiver | 1 | 705.137 | 705.137 |
| Anlægsaktiver | | 705.137 | 705.137 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 200.000 | 200.000 |
| Tilgodehavender | | 200.000 | 200.000 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 104.310 | 533 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 104.310 | 533 |
| Likvide beholdninger | | 21.729 | 39.953 |
| Omsætningsaktiver | | 326.039 | 240.486 |
| Aktiver | | 1.031.176 | 945.623 |

Balance pr. 30.09.2017

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 796.613 | 572.525 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>101.563</u> | <u>100.112</u> |
| Egenkapital | | <u>1.023.176</u> | <u>797.637</u> |
| | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | <u>8.000</u> | <u>147.986</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>8.000</u> | <u>147.986</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>8.000</u> | <u>147.986</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>1.031.176</u> | <u>945.623</u> |
| | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 2 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 572.525 | 100.112 | 797.637 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (100.112) | (100.112) |
| Årets resultat | 0 | 224.088 | 101.563 | 325.651 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 796.613 | 101.563 | 1.023.176 |

Noter

| | Kapital- andele i associerede virk- somheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| 1. Finansielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | <u>705.137</u> |
| Kostpris ultimo | <u>705.137</u> |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>705.137</u> |

| | Hjemsted | Rets- form | Ejer- andel % |
|--|-----------------|-----------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: | | | |
| TEP Holding ApS | Farvskov | ApS | 33,3 |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Sikkerhedsstillelser over for associerede virksomheder

Virksomheden har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for den associerede virksomhed, TEP Holding ApS' gæld til virksomhedens bankforbindelse. Bankgælden i den associerede virksomhed udgør pr. 30.09.2017: 3.407 t. kr.

Virksomheden har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for den associerede virksomhed, Østjysk Vin-forsyning ApS' gæld til virksomhedens bankforbindelse. Bankgælden i den associerede virksomhed udgør pr. 30.09.2017: 7.830 t. kr.
